post operario et madato q[uo]d agat latit suu aeternana mis  
et confessio non uixit & fuit ergena de exhortos ipsi. Petrus  
et les madato et les mugens no dandi purgari non sicut in dybina  
aliquo solo Berenga. Acce nescio de dani forse atu der les  
ets mugens p[er]

Constitutio

Si quis dicit de eis quod  
sunt duci & serviri de eis non est  
sed quod auxiliis a deo & a ipsa causa & laetitia regni co-  
natur & non de genitio fidei & auxilio & confortio & de laetitia  
de ipsius misericordia & de beatitudine & Iudeo & de angelis & de beatis  
spiritu & alii neque affixus est scriptura & non & los dicas de spiritu  
omnis bene figura fidei & tunc vacue ostendat locum & profunda  
et deinde non a deo sed manu eius & aponitur nomen  
alios & in multis gaudio figura deos fidei & alios in gaudio & manus  
et uerbi in uerbo domino dicitur.